
                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

        от 18.05.2022 г.                                                                                                      №  33 

 

     «Об установлении средних условий проживания в Полевом сельском поселении 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» 

 

           В исполнение постановления Правительства РФ от 14.12.2005 г. № 761 «О 

представлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», а также 

в соответствии с требованиями частей 1 и 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской 

Федерации «Представление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг» на территории Волгоградской области и в целях установления размеров 

региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2022  год, 

администрация Полевого сельского поселения  Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области  

 

 п о с т а н о в л я е т : 

 

     1.  Установить средние условия проживания на территории Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района в зависимости от уровня 

благоустройства жилого дома и его технических параметров: 

        -  жилой дом с отоплением (газ, твердое топливо – уголь, плитой от сжиженного и 

природного  газа, электроэнергией). 

 

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в 

установленном порядке и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2022 года. 

 

        3 Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                                                                                                       

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                         В. В. Максимов    

 


